de obras audiovisuais

A.2 Produção de
videoclipes

R$
50.000,00
(cinquenta
mil reais)

14/01/2024
20:36

Conversa Do
Coração

Allysson
Gabriel Da
Silva

Pessoa Física A. Inciso I | Apoio a produção
de obras audiovisuais

A.2 Produção de
videoclipes

R$
25.000,00
(vinte e
cinco mil
reais)

02/12/2023
23:08

Construção e
Conexão
através da
Dança

Ana Vitória
Ferreira De
Luque

Pessoa Física A. Inciso I | Apoio a produção
de obras audiovisuais

A.7 Outros
formatos de
produção
audiovisual

R$
15.000,00
(quinze mil
reais)

01/12/2023
16:09 Outro Coração

Anderson
Felix Da
Silva

Pessoa Física A. Inciso I | Apoio a produção
de obras audiovisuais

A.2 Produção de
videoclipes

R$
50.000,00
(cinquenta
mil reais)

04/12/2023
21:37 Portuñol

Carlos
Araújo de
Souza

Pessoa Física A. Inciso I | Apoio a produção
de obras audiovisuais

A.2 Produção de
videoclipes

R$
15.000,00
(quinze mil
reais)

02/12/2023
14:58

Aulas de
Animação 2D -
Ensino
fundamental
Escolas
Públicas

Carolina
Brandão
Simurro
Figueiredo

Pessoa Física

C. Inciso III | Capacitação;
apoio a cineclubes; apoio a
mostras e festivais; acervos
audiovisuais

C.1 Capacitação,

[...]

08/01/2024
01:01

Festival
CinePerifa

Dário
Ferreira
Sousa Neto

Pessoa Física

B. Inciso II | Apoio à
realização de reforma,
restauro, manutenção e
funcionamento de Sala de
Cinema; ação de Cinema
Itinerante ou Cinema de Rua

(sem
subcategoria)

R$
75.000,00
(setenta e
cinco mil
reais)

12/01/2024
12:24

A menina da
botinha

Elaine
Gomes de
Castro
Menezes

Pessoa Física A. Inciso I | Apoio a produção
de obras audiovisuais

A.1 Produção de
curta-metragem

R$
50.000,00
(cinquenta
mil reais)

02/12/2023
11:06

Seresta à
Corumbá

Elizeth
Gonçalves
de Moura

Pessoa Física A. Inciso I | Apoio a produção
de obras audiovisuais

A.2 Produção de
videoclipes

R$
15.000,00
(quinze mil
reais)

14/01/2024
21:39

Contos da vida
pantaneira

Emmanuel
Alexandre
Cavasana
Oliveira

Pessoa Física A. Inciso I | Apoio a produção
de obras audiovisuais

A.1 Produção de
curta-metragem

R$
40.000,00
(quarenta
mil reais)

30/11/2023
17:32

O apanhador de

[...]

A.2 Produção de
videoclipes

R$
50.000,00
(cinquenta
mil reais)

14/01/2024
17:19

Presságio - Big
Jhow - Poetas
do Morro

Leonardo
Campos de
Arruda
Diniz

Pessoa Física A. Inciso I | Apoio a produção
de obras audiovisuais

A.2 Produção de
videoclipes

R$
25.000,00
(vinte e
cinco mil
reais)

14/01/2024
13:54

Águas do Axé:
Louvações para
Yemanjá no
coração do
Pantanal

Marco
Antonio
Correa
Calabria

Pessoa Jurídica
COM fins lucrativos

A. Inciso I | Apoio a produção
de obras audiovisuais

A.4
Desenvolvimento
de roteiro de
longa-metragem